EATALY

oli ANTIPASTI

i PIATTI SPEISEN

i VINI WEINE

i GCOCKTAIL
e BIRRE

le BEVANDE
eil CAFFE

ALLERGENE & ZUSATZSTOFFE

Wenn Sie wissen méchten, welche Allergene als Zutaten

enthalten sind oder in Spuren vorkommen kénnen, scannen
Sie bitte den QR-Code fir weitere Informationen.

ALLERGENS & ADDITIVES
If you would like to know which allergens are contained as

ingredients or may be present in traces, please scan the
QR code for further information.



STUZZICHINI SNACKS

Pomodori secchi, olive o taralli

Getrocknete Tomaten, Oliven oder Cracker

TAGLIERI AUFSCHNITT

Tagliere di salumi italiani
Aufschnittplatte mit verschiedenen

italienischen Wurstspezialitdten

Tagliere di formaggi italiani
Aufschnittplatte mit verschiedenen

italienischen Kdsespezialitdten

Tagliere di salumi e formaggi italiani
Aufschnittplatte mit verschiedenen
italienischen Wurst- & Kdsespezialitdten

gli ANTIPASTI

je 4,50 €

19,00 €

19,00€

23,00€



CORNETTO

Buttercornetto

Cornetto vegan

Cornetto mit Fullung (verschiedene)
Cornetto mit Pistazienfillung
Cornetto, herzhaft belegt

PASTICCERIA DOLCE

Verschiedene siife Backwaren

TORTA

Verschiedene Kuchenstiicke

FRUTTA
verschiedene Obstbecher

PASTICCERIA SALATA
Verschiedene herzhaft belegte Backwaren

PIZZA PALA

Verschiedene Sorten

PANINI

Verschiedene Panini

i PIATTI SPEISEN

2,50€
2,50€
ab 3,00 €
4..00 €
ab 5,50€

2,50€-5,50€

4,50 €

4,50 €

ab 6,50 €

5,00€-8,50€

6,50€-8,50 €



1 VINI WEINE

i Bianchi V\feiﬁwein

Feudi San Grego
Cotarella
Frescobaldi

i Rosati Roséwein

Trullo di Noha
Frescobaldi

1 Rossi Rotwein
Fontana Fredda

Chianti Classico, Colombaio di Cencio

Caprai Arnaldo
Corte Giara

le Bollicine Schaumuwein
Prosecco DOC, Ronco Belvedere

6,50 €
7,00 €
3,00 €

6,00 €
3,00 €

6,00 €
6,50 €
7,00 €
9,00 €

4,50 €

21,50 €
23,00 €
25,50 €

19,50 €
25,50 €

19,50 €
21,50 €
23,50 €
32,50 €

23,50 €



1 COCKTAIL

[Aperitivo italiano Aperitif
APEROL SPRITZ
CAMPARI SPRITZ
LIMONCELLO SPRITZ
CRODINO (alkoholfrei)

AMERICANO

Cinzano Vermouth, Gampari, Sprudelwasser, Orangenschale

NEGRONI
Campari, Gin, lieblicher Vermouth, Orangenschale

GIN TONIC

1 Digestivi
LIMONCELLO

le BIRRE BIER

Feldschlofdchen vom Fass

Feldschlofchen Radler, inkl. 0,08€ Pfand
Feldschlofchen Alkoholfrei inkl. 0,08€ Pfand

Peroni

Birra Morretti

9,00 €
9,00 €
9,00 €
7,50 €

10,50 €

10,50 €

12,00 €

4,00 €

3,80€ 4,90 €
4,90 €
4,90 €

4,00 €
4,00 €



CALDO HEISSGETRANKE
Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso

Espresso Doppio
Marocchino

Espresso mit Milch und Kakaopulver
Latte Bianco/White Milk
Heifde Milch

Caftée Decafinato, Entkoffeinierter Kaffee
Caffé Americano

Te, Tee

le BEVANDE GETRANKE

English Breakfast, Friichte, Griiner Tee, Kamille, Pfefferminze, Rooibos

Caffée Crema
Cioccolata, Heifde Schokolade
Caffe Shakerato

4,80 €
4,80€
2,50 €
3,50 €
4,00 €

3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €

4,00 €
4,00 €
4,50 €

BEVANDE ANALCOLICHE ALKOHOLFREIE GETRANKE

inkl. 0,15€ Pfand:

Orangina Orange

inkl. 0,10 € Pfand:

Mole Cola Classic, Mole Cola Zero

inkl. 0,08 € Pfand:

Wostock Tannenwald

Wostock BIO Zitrone Minze
Wostock BIO Birne-Rosmarin

Eistee, inkl. 0,15 € Pfand:

r—

['é freddo affumicato al limone, Zitrone

r—

I'e freddo affumicato al pesca, Phrsich

inkl. 0,15€ Pfand:
San Pellegrino

Acqua Panna

SUCCHI E SPRITZ SAFTE & SCHORLEN
Orangensaft
Rauch Kirschsaft

Rauch Saft Schwarze Johannisbeere

Rauch Mangosaft

Rauch Saftschorle, inkl. 0,15€ Pfand
Rhabarber
Aptel

3,65€
3,65€

4,00 €

4,00 €

3,98 €
3,98 €
3,98 €

3,65€
3,65€

6,65 €
6,65 €

3,00€
3,80€
3,80€
3,80€

3,50 €
3,50 €
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